
UCHWAŁA NR 86/XV/16
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 22 marca 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia gminnej strategii rozwiązywania problemów społecznych.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515, poz. 1045, poz.1890) oraz art. 16b ust. 2 pkt 3 lit d ustawy o pomocy społecznej (Dz. U. z 
2015 r., poz. 163, Dz. U. z 2010 r. Nr 217, poz. 1427, Dz. U. z 2015 r. poz. 693, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310, 
poz. 1359, poz. 1607, poz. 1830) Rada Miasta Zambrów uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 44/XII/11 Rady Miasta Zambrów z dnia 27 września 2011 r. w sprawie przyjęcia gminnej 
strategii rozwiązywania problemów społecznych w załączniku do uchwały stanowiącym Strategię Rozwiązywania 
Problemów Społecznych Miasta Zambrów na lata 2011 – 2020, w rozdziale 13. Wdrażanie i monitorowanie 
Strategii, po wyrazach „finansowe i ilościowe” kropkę zastępuje się dwukropkiem i dodaje się dalszą część zdania:

„1) wskaźnik liczby ludności w mieście Zambrów;

2) wskaźnik liczby dzieci w przedszkolu;

3) wskaźnik liczby dzieci w szkołach podstawowych;

4) wskaźnik liczby dzieci w gimnazjum;

5) wskaźnik liczby osób/rodzin korzystających z pomocy społecznej;

6) wskaźnik najczęstszych powodów udzielania pomocy społecznej;

7) wskaźnik świadczeń pieniężnych z pomocy społecznej, w tym liczba zasiłków stałych, zasiłków 
okresowych;

8) wskaźnik świadczeń niepieniężnych z pomocy społecznej, w tym usług opiekuńczych, skierowań do DPS, 
zapewnienie schronienia w noclegowni;

9) wskaźnik wydatków na pomoc społeczną w ogólnej strukturze  wydatków bieżących miasta;

10) wskaźnik świadczeń w formie dodatków mieszkaniowych;

11) wskaźnik wydatków na dodatki mieszkaniowe;

12) wskaźnik liczby wniosków składanych do Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych;

13) wskaźnik liczby orzeczeń sądu o obowiązku poddania się obowiązkowi leczenia od alkoholu;

14) wskaźnik liczby dzieci korzystających z wypoczynku  połączonego z profilaktyką p/alkoholową;

15) wskaźnik wydatków na Zambrowski Program Przeciwdziałania i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych w strukturze wydatków bieżących miasta;

16) wskaźnik przemocy w rodzinie;

17) wskaźnik wydatków Miasta Zambrów na zadania realizowane w ramach polityki społecznej  w ogólnej 
strukturze wydatków bieżących miasta.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 6343D62A-757B-48A8-AC3C-E788748F8D82. Uchwalony Strona 1




